
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

08.11.2023 М. Харків № 286/1-С
Про затвердження Положення про 
систему електронного документообігу 
Харківського національного 
економічного університету імені 
Семена Кузнеця

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України “Деякі питання 
документування управлінської діяльності” № 55 від 17 січня 2018 р.

З метою оптимізації взаємодії підрозділів у системі електронного 
документообігу університету

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про систему електронного документообігу 
Харківського національного економічного університету імені С.Кузнеця 
(додається).

Володимир ПОНОМАРЕНКО


